令和３年度 第２回深谷市地域公共交通会議 議事録

開催日時：令和３年５月２０日（木）１４時００分 ～ １４時４０分

開催場所：深谷駅舎内 行政施設 １Ｆ ギャラリー１

出席者 ：別紙出席者名簿参照

傍聴人 ：なし

議事次第：別紙参照

配布資料：別紙参照

１．開  会

２．あいさつ

  ◆会長よりあいさつ

３．協議事項

（１）デマンドバス再編計画の策定について

◆本業務の受託業者より資料１の説明

◆質疑

 特になし

（２）北部シャトル便 運行ルートの変更について

  ◆事務局より資料２の説明

◆質疑

特になし

（３）デマンドバス再編計画策定業務 履行期間の延長について

◆事務局より資料３の説明

◆質疑

 特になし

４．報告事項

（１）デマンドバス再編計画策定スケジュールについて

◆事務局より資料４の説明

◆質疑

特になし

５．その他

（１）第１回深谷市地域公共交通会議（書面協議）の結果報告

   （２）次回交通会議予定 令和３年６月２５日（金）

５．閉  会